
 
 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

  2020 年 2 月 10 日 

各 位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

一部店舗における窓口営業時間の変更について 

 

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)では、2020 年 4 月 6 日（月）より、下記 8 店舗の窓口営業時

間を変更させていただきますので、お知らせいたします。 

今回の変更は、2016 年の銀行法施行規則改正により、銀行店舗の営業時間を柔軟に変更するこ

とが可能となったことを受けて実施するものです。 

ご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけいたしますが、営業時間帯の全員営業体制

により、質の高いサービス提供に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1. 対象店舗と変更内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 実施日 

   2020 年 4 月 6 日（月） 

   

 

3. その他 

店舗内に設置しているＡＴＭの営業時間に変更はございません。 

  

以 上 

《本件に関する問い合わせ先》 

営業推進部チャネル開発グループ（担当：佐藤）内線 3576 

 

窓口営業時間 窓口休業時間 窓口営業時間 窓口休業時間

新国道支店 増田支店

楢山支店 横堀支店

八郎潟支店 稲川支店

田沢湖支店 新屋支店

支店名
変更前 変更後

9:00～15:00 なし
9:00～11:30
12:30～15:00

11:30～12:30


